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Data da Entrega de Kits: 07/nov e 08/nov, de 9 as 12h, 14 as 17h
Data da Corrida: 10/nov/2019

Horario de Aquecimento: 6:30h

Horario da Largada: 7h

Percurso: Caminhada 2km

1 [1981-01-05 [Ademir de Souza de Abreu Junior Familiar

2 |1992-08-23 |Adila Jamille Lopes Pereira Carloto Familiar

3 |1984-04-01 |Adriana Barbara Girdo Nobre Familiar

4 [1980-11-17 |Adriana Muniz Araujo TAE

5 ]1997-12-23 |Ageu Viana da Silva Filho Estudante

6 |1982-02-17 |Alexandre Morais dos Santos Familiar

7 ]1967-03-26 [Aldinira Maria do Nascimento Farias Familiar

8 [1987-01-15 |Aline Santos Lima Docente IFCE
9 [1986-06-26 |Andre Rocha de Abreu Familiar

10 [1985-05-16 |Angela Maria do nascimento barroso Familiar

11 [1981-05-09 |Anna Hilda Silva Melo TAE

12 |1964-02-13 |Antonio Jose Pereira de Sousa Familiar

13 ]2019-01-04 |Aparecida Torres de Moura Romeiro Servidor de outro 6rgdo
14 [1981-06-23 |Ariel German Piccinelli Familiar

15 [1998-01-19 [Barbara Eufréasio Lima Servidor de outro 6rgédo
16 [1965-05-15 [Beatriz Rodrigues Garcia TAE

17 [1992-08-20 |Beatriz da Cruz Lima TAE

18 |23/06/1965 |Benedita Ferreira Gomes dos Santos Familiar

19 |1987-03-21 |Bruna Maria Rodrigues de Freitas Docente IFCE
20 [1988-03-07 |Camila Ribeiro Pinto Estudante

21 |1956-07-30 [Carmen Célia do Vale Costa Familiar

22 [1985-12-26 [Caroline Vitor Loureiro Docente IFCE
23 |2009-04-20 [Celina Augusta Carlos Ferro Melo Familiar

24 (1992-11-14 |Cleonice Nunes Matos Familiar

25 1981-01-02 [Daniel Barbosa de Brito Docente IFCE
26 [2005-04-25 |[Daniel Silva de Lina Familiar

27 11984-09-25 [Danielle de Sousa Holanda Pinto Freitas TAE

28 1984-07-17 [Danielle Luciano Marques TAE

29 [1991-12-24 |Débora Natazia Moreira Barbosa TAE

30 |1972-07-30 |Delmira Rocha dos Santos Barbosa Docente IFCE
31 |1957-09-13 [Denize Rabelo Soeiro Estudante

32 |1992-05-08 [Diana de Aguiar Lima Feliciano Docente IFCE
33 [1983-11-15 [Diego Tibério de Queiroz Martins Familiar

34 |2019-12-11 [Eduardo Diniz Sousa e Silva Familiar

35 [1982-12-18 |Elianderson de Lima Silva TAE

36 |[1988-06-30 |Eliardo Araujo de Sousa TAE

37 |12/06/1955 |Elias Vieira dos Santos Familiar

38 |1954-06-11 |Elisbete Facanha Lopes Familiar

39 [1991-07-06 |Emanuel Bruno Carioca Silva Docente IFCE




40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

2015-10-31
2019-12-03
2018-03-06
1983-06-13
1981-06-11
1983-09-13
1965-05-28
1983-10-04
1989-03-30
1982-04-01
1987-03-29
1974-02-13
2013-10-28
1970-03-23
1989-09-01
1985-08-02
20/01/2015
1983-09-04
1982-04-06
1980-10-26
2005-05-12
2010-02-10
1980-10-24
1998-11-20
2019-04-20
1986-12-09
1978-09-21
1962-03-19
1952-12-04
1999-09-14
1995-03-14
1977-09-23
1985-09-19
1992-11-17
23/11/1987
1981-07-13
1956-08-25
1982-11-27
2005-09-20
1998-04-23
1964-07-31
1984-06-09
1989-10-08
1996-09-23
1985-07-06
1958-10-10
1970-12-07
1977-10-23
1971-11-20
1950-09-25

Emanuelle Carlos Ferro Melo

Fills Ribeiro Sousa

Francisca Arivalnir Braga Mendonca
Francisca Flavia Plutarco Lopes dos Santos
Francisca Kelly Gomes Cristovam
Francisco Alberto da Silva Oliveira
Francisco Enilson de Deus

Francisco Leandro Barbosa da Silva
Gardilene Monteiro da Silva

Geirla Jane Freitas da Silva

Geovane Gomes de Araujo

Germana Maria Marinho Silva
Giovanna Cid Timbo

Glaucimar Honorio Luz

Greyce Mayumi Kawano

Hadassa Tavares Leandro

Heitor Yoshio Kawano Morais
Henrigueta Rocha de Abreu

Isaac Ricarte Evangelista

Isaac Sousa da Costa

Isaac Sousa da Costa Junior

Isabela Ferreira da Silva Costa

Islayne Teixeira Adriano

Ivan Matheus Maciel Oliveira
Jacqueline Maria Marinho Lemos Silva
Jessyca Alencar Ledo e Silva

Jodo Batista da Silva

Jodo Vicente Gongalves Rodriques Lima
Jocabede Barros de Freitas

Jorgiana Ester de Macedo Costa da Silva
José Francisco Gomes Costa

Jucélia Ferreira da Silva Costa

Kiara Lima Costa

Lara Nogueira Matias

Leonara Rocha dos Santos Castro
Lidiana Souza Correia Lima

Lilian Tavares Leandro

Livia Mara Lima da Silva

Luana do Amaral Saboya Medeiros
Luciana Bezerra Aguiar e Silva
Lucineide Penha Torres de Freitas
Ludimila Facanha Lopes

Manoel Henrique Bezerra Junior
Marcela da Silva

Marcelo Lima de Almeida

Maria Auxiliadora Peres de Sousa
Maria Daniela Santabaia Cavalcanti
Maria do Socorro Maia Silva

Maria Edna Silva de Lima

Maria Guaraciara Taguaraci Gomes dos Reis

Familiar

TAE

Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
Familiar
Docente IFCE
Estudante
TAE

TAE

Docente IFCE
Familiar

TAE

TAE

Familiar
Familiar
Familiar
Docente IFCE
Docente IFCE
Familiar
Familiar

TAE
Estudante
Docente IFCE
TAE

Familiar

TAE

Familiar
Familiar

TAE

TAE

Docente IFCE
TAE

Docente IFCE
Docente IFCE
Familiar
Docente IFCE
Familiar
Estudante
Docente IFCE
TAE

Docente IFCE
Familiar

TAE

TAE

Docente IFCE

Servidor de outro 6rgdo

Familiar
TAE




90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

1961-04-05
1972-03-02
1951-03-09
1972-09-05
1962-01-01
1961-09-27
1953-08-12
1964-11-18
1938-11-04
2019-10-07
1962-02-21
1987-12-25
1973-10-18
2001-03-12
1989-09-12
1980-12-12
1978-09-09
1958-12-11
1984-09-19
1992-02-16
1979-12-31
1975-08-17
1984-06-30
1991-10-17
1975-12-31
1957-04-04
1983-04-16
1982-08-06
2019-06-04
1986-07-31
1987-11-13
1988-08-29
1994-10-11
1986-03-17
1977-03-31
1965-11-11
1996-07-19
1981-01-29
1966-01-29
1981-11-28
1981-10-16
1986-06-18
2007-01-02
1965-11-17
1986-03-14
2019-12-20
1999-04-12
1989-08-01
2009-06-23
1986-03-17

Maria Irene Silva de Moura

Maria lzalete Inacio Vieira

Maria Jose Rocha Costa

Maria Jucilane Da Costa Lima

Maria Laenia Teixeira Alves

Maria Lucimar Maranhao Lima
Maria Zilda Lima de Sousa

Maria Zilda Lima Costa

Maria Waldecy Lima

Maria Zuleide Lima Aradjo
Mariangela do Amaral Saboya
Marianna do Amaral Saboya Marques
Mario Moreira Da Silva

Mario Moreira Da Silva Filho
Milena Marques de Paiva Rodrigues
Milena Mendes da Costa

Moacyr Regys Simdes Moreira

Nara De Abreu Braga

Natalia de Castro Sousa Lopes
Nivaldo da Rocha Baia Junior
Osilene dos Santos Rocha

Osmelia Olinda de Oliveira Almeida
Patricia Lana Pinheiro Guerreiro
Paula Maria Silveira

Pedro Pereira da Costa

Raimundo Leandro Neto

Raphael Barbosa Lima Arruda
Raquel Cid Timbo

Rebeca Casemiro de Oliveira Loiola
Renata Faganha Lopes

Renata Nogueira de Oliveira Fernandes
Ricardo Honorato de Araujo

Rodrigo dos Santos Oliveira Magalhaes
Rogerio Abreu da Rocha

Rdmulo Frota Diniz

Rosy Mary Bessa Queiroz

Ruth Maria Maranhao Lima

Sabino Henrique Mendes da Silva
Samara Tauil Vitorino

Sara Maria Peres de Morais

Simone Cesar da Silva

Suzana de Oliveira Aguiar

Taina Cesar Almeida

Tamar Couto Parentes Fortes

Tatiane Verly da Silva Martins
Teresa Raquel Lima Farias

Thalita Soares de Carvalho

Thayane Rabelo Braga Farias

Tulio Cesar Almeida

Valéria Jane Jdcome Fernandes

TAE

Docente IFCE
Familiar
Terceirizado
Docente IFCE
Docente IFCE
TAE

Familiar
Familiar
Familiar

TAE

Docente IFCE
Estudante
Estudante
Familiar
TAE

Docente IFCE
Docente IFCE
Servidor de outro 6rgdo
Docente IFCE
Estudante
TAE

Docente IFCE
Familiar
Familiar
Docente IFCE
Familiar
Familiar

TAE

Familiar

TAE

Docente IFCE
Estudante
Familiar
Familiar
Familiar
Familiar
Docente IFCE
TAE

TAE

Docente IFCE
Docente IFCE
Familiar
Familiar
Estudante
Docente IFCE
Estudante
Familiar
Docente IFCE
Servidor de outro 6rgdo




140
141
142
143
144
145
146
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1988-01-13 |Veronica Gongalves Silva Familiar
1999-02-02 |Victoria Marcia Olimpio Victoria Magalhées Docente IFCE
1975-03-27 |Virginia Lucia Barbosa de Carvalho Moreira Familiar
1988-08-30 |Vladia de Sousa Ferreira TAE
1971-08-26 |Waleska Martins Eloi Docente IFCE
1998-11-03 [Wood Allen Familiar
1992-06-03 [Wallerson Pereira Costa TAE
Percurso: Corrida 5km
1983-03-29 [Adonay Rodrigues Loiola Servidor de outro 6rgdo
1975-12-27 |Adriana Bonfim Farias TAE
1985-06-16 |Adriana Sampaio Lima TAE
1972-11-13 |Aldeni Neves de Oliveira Nunes Familiar
1985-01-15 |Alison Nascimento Farias Docente IFCE
1989-08-22 |Allyson Kley Ferreira de Souza TAE
1986-03-15 |Amanda Silva Freitas Estudante
1989-11-02 [Ana Caroline Magalhaes Farias Timbo Familiar
2001-02-27 |Anderson pereira de Oliveira Estudante
2019-06-29 |André Luis Marques de Sousa Familiar
1978-06-14 |Andréa Bonfim Farias TAE
1980-09-17 [Andreyson Calixto de Brito Docente IFCE
1984-09-28 |Aniely Silva Brilhante TAE
1983-04-18 |Antonia de Jesus Sales Docente IFCE
1987-01-23 |Antonio Carlos Queiroz Junior TAE
1988-08-21 [Antonio Frederico Fernandes de Sousa Estudante
1980-11-27 |Antonio Helyson Fernandes Clementino TAE
2019-11-14 |Antonio Nunes Holanda TAE
1971-01-07 |Antonio Paula Marinho Lemos Familiar
1992-07-13 |Antonio Werbster Soares do Nascimento TAE
2004-06-28 |Bruno de Oliveira Nunes Familiar
1985-11-09 |Caio Leonardo do Vale Costa Familiar
1989-09-25 |Camila da Costa Brasil Familiar
1989-07-02 |Carliane Mota Araujo TAE
1991-02-25 |carlos ferreira do nascimento junior Familiar
1952-02-25 [Célio Augusto Normando Aposentado IFCE
1979-04-19 |Climerio Almeida de Mendonca Familiar
1978-01-03 |Daniel Aguiar e Silva Docente IFCE
1985-10-23 |Daniel Ferreira de Castro Docente IFCE
1999-06-25 |Daniel Francivaldo de Brito Pereira Estudante
2019-02-11 |Danielle Carine de Nascimento Estudante
1981-07-12 |Danilo Barros de Freitas Familiar
1986-04-07 |Danilo Sousa Rocha Docente IFCE
1982-04-12 |David Carneiro de Albuquerque Docente IFCE
1990-08-21 |David Pereira Lopes Costa Estudante
1995-05-30 |David Silva de Medeiros Docente IFCE
1978-02-03 |Denilson Cursino de Oliveira Docente IFCE
1989-11-14 |Diego Eloi Misquita Gomes Docente IFCE
1989-12-04 |Diego Rocha de Abreu TAE
1977-10-25 |Dogival Alencar da Silva Docente IFCE
0001-01-01 |Edmilson Neves Pereira Aposentado IFCE




42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

1960-09-11
1985-01-02
1986-05-01
1982-09-06
1982-02-27
1992-04-01
1985-09-10
1986-08-12
1993-04-04
1973-02-01
1980-03-19
31/05/1986
1956-10-19
1984-01-12
1981-06-15
1985-07-19
1993-05-13
1986-05-05
1982-08-11
1985-08-14
1990-09-25
1988-08-12
1986-09-07
1987-03-14
1972-02-23
1991-02-07
1979-10-30
2019-07-04
1993-04-05
1953-01-31
1968-09-22
1984-07-26
1980-05-05
1993-08-29
1982-11-30
1996-12-15
1989-09-07
2019-12-03
23/02/1989
1983-02-05
1968-01-26
1981-05-22
1978-06-01
1982-07-04
1978-12-15
1983-03-06
1991-06-05
1990-11-11
2001-11-02
1977-04-08

Edson da Silva Almeida

Elder Pereira Alves

Elias Fernandes Costa Junior

Elida Janne de Oliveira Maia

Eliseu Ferreira da Silva Junior
Elivelto da Silva Lima

Emanuel Mendoncga Viana

Emerson Henrique Oliveira de Aradjo
Emilio de Lima silva

Enilce Lima Cavalcante de Souza

Erika Fabiola de Aradjo Ribeiro e Albuquerque

Eugénio Pacelli Gomes Santos
Evaldo Correia Mota

Fabio de Oliveira

Fabricio Augusto de Freitas Melo
Felipe Cavalcante Brasileiro
Felipe Queiroz da Silva

Fernanda Gomes Santos

Fernanda Maria de VVasconcelos Medeiros

Fernando Michael Pereira Nobre
Filiphe Athila Bezerra Sa

Francisca Antonia Marcilane Gongalves Cruz

Francisco Adelvane de Paulo Rodrigues
Francisco Anderson Marques da Silva
Francisco Erlando Sales

Francisco Juvani Pereira da Silva
Francisco Kleber Bandeira

Francisco Leandro do Nascimento Sousa
Francisco Leardson de Lima Feliciano
Francisco Lincoln Matos da Costa
Francisco Mauricio de Sa Barreto
Francisco Sinval de Freitas Filho
Francisco Wagner de Sousa

Francisco Wanderson da Silva Lima
Francisco Washington Moreira Ribeiro
Francisco Wilson de Araujo Filho
Francivaldo Brito de Morais

Gardenha do Carmo Nascimento de Melo
Gardielle Barbosa de Almeida

George Frederick Tavares da Silva
Gerson Melo de Almeida

Gesyanne Keila Teixeira dos Santos
Gilberto Bessa de Abreu

Heidyani Ledo de Souza

Hellenvivian de Alcantara Barros
Hyvna Ribeiro Gomes de Brito

Ideilson do Nascimento Cisne

Ingrid Marinho de Amorim

Isaac Gondim Geraldo

Isabel Cristina Carlos Ferro

Docente IFCE
Docente IFCE
TAE

Familiar
Estudante
Familiar
Docente IFCE
TAE
Estudante
Docente IFCE
TAE

TAE

Docente IFCE
Servidor de outro 6rgdo
Estudante
Docente IFCE
Estudante
Familiar

TAE

Docente IFCE
TAE

Docente IFCE
Docente IFCE
Familiar
Familiar
Terceirizado
TAE
Servidor de outro 6rgdo
Familiar

TAE

Docente IFCE
TAE

TAE

TAE
Servidor de outro 6rgdo
Estudante
TAE

Docente IFCE
Familiar
Docente IFCE
Docente IFCE
Servidor de outro 6rgdo
Docente IFCE
TAE

TAE

TAE
Estudante
TAE
Estudante
Docente IFCE




92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

1984-09-20
1991-12-16
1989-07-01
1983-12-19
1990-06-21
1989-04-04
1986-09-11
1987-10-14
1977-08-18
1981-06-14
1984-10-26
2000-07-16
1966-12-06
1983-08-01
1991-10-30
1982-04-11
1974-03-15
1974-07-11
1980-06-23
1988-02-05
2001-10-23
1991-07-01
1976-12-01
1984-03-15
1981-12-25
1994-12-23
1987-03-06
1981-04-01
1991-04-15
1988-01-06
1972-05-11
1983-02-27
1972-07-05
1980-12-11
1981-11-01
1976-07-08
1973-10-10
1980-03-25
1978-09-19
1979-08-16
1981-02-13
1979-10-04
1983-06-20
1978-03-03
1962-05-25
1974-11-02
1983-11-22
1979-09-01
2019-08-10
1979-09-01

Isabelle Azevedo de Lima

Isafas Belarmino da Silva

Ismael Keslley Carloto Lopes

Italo Jader Loiola Batista

Jaiana Pinto dos Santos

Janaina de Paula da Costa

Jean Carlos Alves Fernandes
Jefferson Antonio Siqueira de Araujo
Jerciano Pinheiro Feijo

Jesus Ossian da Silva Cunha

Jodo Helder Alves e Silva

Jodo Lucas Viana da Silva

Joel Tomaz de Amorim Filho

Jorge Henrique Ribeiro da Silva
Josamar Reboucas de Moura Junior
José Ednésio da Cruz Freire

Jose Eduardo Silva Lima

José Gomes Ribeiro Filho

Jose Lucio Nascimento Nunes Filho
José Milton Aves Maciel Junior
Juliana Castro de Souza

Larissa Rocha Fonteles Vieira
Lauro Inécio de Moura Filho

Lelia Cristina Gomes Sobreira
Lorena Lima Barbosa

Lucas Chaves Costa

Lucas Cid Timbo

Lucas da Silva

Lucas Tavares Leandro

Luciana Gomes Santos

Ludovica Olimpio Magalhaes

Luiz Paulo Fernandes Lima

Luiz Torres Raposo Neto

Magna Leilane da Silva

Maira Nobre de Castro

Marcelo Giovanni Correia Moura
Marcio José Magalhdes Marcio Magalhdes
Marcio Reboucas da Silva

Marcio Regis Pinto Pompeu
Marcos Erick Rodrigues da Silva
Marcos Savio Gomes Cardoso
Maria Alice Cruz Alencastro

Maria Aparecida de Jesus Gomes Viana
Maria de Lourdes da Silva Neta
Maria de Nazaré Terceiro Muniz
Maria Nobre de Castro

Maria Valneide da Silva Lameida
Marina Cabral Cunha Lima
Maristonia Alves colares

Marllen Hellen B M. de Mendonga

TAE
Estudante
Docente IFCE
Docente IFCE
TAE
Estudante
Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
Servidor de outro 6rgdo
Docente IFCE
Familiar
Familiar
Docente IFCE
Docente IFCE
Estudante
Servidor de outro 6rgdo
Docente IFCE
Docente IFCE
Familiar
Estudante
Servidor de outro 6rgdo
Docente IFCE
Familiar
Docente IFCE
Familiar
Familiar
Familiar
Familiar

TAE

Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
TAE

TAE

Familiar
Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
Servidor de outro 6rgdo
TAE

TAE
Terceirizado
Docente IFCE
TAE




142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

1998-02-24
1953-11-21
1979-03-14
1977-03-16
1990-11-03
1992-07-09
1981-03-16
1995-08-12
1996-08-23
1998-08-27
1987-07-04
1991-05-27
1984-08-11
1989-11-07
1986-01-30
1992-08-10
1978-05-05
1987-06-14
1990-10-25
1981-09-02
1984-04-18
24/12/1991
1999-02-24
1977-06-25
1989-04-06
1985-06-07
1984-11-21
1992-10-04
1984-03-16
1984-03-16
1987-04-11
1991-12-22
1989-06-02
1999-03-01
1980-01-09
1991-07-04
1981-06-01
1987-08-04
1984-11-30
1981-10-15
1989-03-16
1987-01-14
1986-09-18
1988-08-27

Matheus Xavier da Silva

Mauro Jalio Farias

Micélia de Oliveira Silva
Nadya Brito Gurgel Correia Dutra
Olivia Maria Paes de Sousa
Paloma Albuquerque Gomes
Paulo Cicero Sousa

Pedro Henrique Gadelha

Pedro Lazaro Castro Arruda
Pedro Matheus Vieira Pinheiro
Rafaella Gomes Parente
Raimunda Costa Cruz
Raimundo Hipolito Neto da Silva
Raisa Maria Silveira

Raphaell Moreira Martins
Ravena Casemiro Oliveira
Renata Maria Paiva da Costa
Rebeca Fernandes Martins
Renato Barbosa Rodrigues
Renato Gondim Galdino
Renivaldo Sodré De Sena
Rhavenna Magalhaes Paulino
Rhenato Turbano Gomes
Roberto da Silva Junior

Rodney Rodrigues de Sousa
Samara Moura Barreto de Abreu
Samuel J6 de Mesquita

Savio Fernandes Ribeiro
Simone Vanusia Pereira Barbosa
Stephano Silva de Oliveira
Tales Martins Ximenes

Taylana da Conceicao Ribeiro
Thiago Alexandre Porto

Thiago Alves de Carvalho
Thiago de Souza Ferreira
Thyago Rocha de Oliveira

Tony Harrison Oliveira Nascimento
Vandebedio Rodrigues de Sousa
Walter Oliveira de Carvalho
Weilla Gongalves Belo de Lima
Wesley Bezerra Silva

Willys Sampaio Jorge

Wladia Maria Coutinho Paixao
Yuri Carvalho Barreto

Terceirizado
TAE

TAE

Docente IFCE
Familiar
Docente IFCE
Docente IFCE
Estudante
Estudante
Estudante
Familiar
Docente IFCE
Familiar

TAE

Docente IFCE
Familiar

TAE
Servidor de outro 6rgdo
Estudante
TAE

Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
Docente IFCE
TAE

Docente IFCE
Docente IFCE
TAE
Estudante
Estudante
Familiar
Docente IFCE
Estudante
Estudante
Familiar

TAE

TAE
Servidor de outro 6rgdo
TAE

TAE
Estudante
TAE

Familiar
Docente IFCE




